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Dni Wydawnictwa IPN – 9–31 sierpnia 2025
9 sierpnia w księgarniach IPN w całej Polsce rozpoczęliśmy Dni Wydawnictwa IPN –
czwartą edycję wydarzenia, które cieszy się wśród naszych czytelników dużym
zainteresowaniem. Śladem lat poprzednich, również w tym roku przygotowaliśmy moc
atrakcji i specjalną ofertę rabatową.

Wydawnictwo IPN

Odwiedzający będą mogli zakupić publikacje z rabatem do -70%, a wybrane tytuły w cenach od 1
zł!

Oddziały IPN w Polsce przygotowały bogaty program wydarzeń towarzyszących podczas
inauguracji Dni Wydawnictwa IPN. Spotkania z autorami i redaktorami publikacji,
przedstawienia, wystawy i zabawy dla dzieci, to tylko niektóre z przygotowanych atrakcji.

Harmonogram:

9 sierpnia 2025, godz. 10.00–16.00 – wielka inauguracja

Bydgoszcz, ul. Teskowej 1

Gdańsk, al. Grunwaldzka 216

Kraków, ul. Czarnieckiego 3

Lublin, ul. Staszica 22A

Łódź, al. marsz. Józefa Piłsudskiego 5

Poznań, ul. Rolna 45A

Rzeszów, ul. Słowackiego 18

Szczecin, al. Wojska Polskiego 5

Warszawa, ul. Kłobucka 21 (magazyn centralny); ul. Marszałkowska 107

Wrocław, pl. Solny 8/9

9–31 sierpnia 2025 – sprzedaż we wszystkich księgarniach stacjonarnych IPN w całej Polsce
15–31 sierpnia 2025 – oferta dostępna online (http://ksiegarniaipn.pl)

Inauguracja w magazynie centralnym książek IPN (Warszawa, ul. Kłobucka 21)

Dni Wydawnictwa IPN rozpoczęły się 9 sierpnia 2025 przy ulicy Kłobuckiej 21 na Warszawskim
Służewcu. Na tę wakacyjną sobotę przygotowaliśmy dla Państwa wiele wydarzeń. Była to jedyna
okazja wstępu do magazynu książek Wydawnictwa IPN, gdzie wszyscy odwiedzający mogli
zakupić publikacje w niesamowicie atrakcyjnych cenach: cała oferta wydawnicza taniej do -70% ,
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szeroka oferta publikacji już od 1 zł. 

Przy zakupach za min. 50 zł kupujący mieli możliwość zakręcenia „kołem fortuny” i wygrania
jednej z kilku atrakcyjnych nagród.

W programie:

Strefa komiksu i spotkania  z rysownikami

12.00 – 15.00 – Hubert Ronek, seria wydawnicza: „Wojenna odyseja Antka Srebrnego
1939–1944” i „Aga, Adam i Hamlet na tropie” oraz Agata Ronek – kolorystka, dzięki której
komiksy nabierają barw.

13.00 – 16.00 – Krzysztof Wyrzykowski, seria wydawnicza: „Wilcze tropy”, „W imieniu
Polski Walczącej”, a także najnowszego komiksu „Monte Cassino”

Strefa Biuletynu IPN  i periodyków naukowych

spotkania z redaktorami i twórcami czasopism Instytutu Pamięci Narodowej

Strefa Archiwum IPN

Konkurs fotograficzno-historyczny Oś czasu;

Wystawa „Ramię krzep – Ojczyźnie. Historia Związku Sokolstwa Polskiego” – prezentująca
ponad stuletnie dzieje jednej z najważniejszych organizacji polonijnych;

Konkurs wiedzy o amerykańskim Sokolstwie – z atrakcyjnymi nagrodami;

Archiwum Polskich Losów – nowa seria broszur popularnonaukowych,  prezentacja
wydawnictwa i jego bohaterów;

Składanie puzzli historycznych z nagrodami;

Punkt informacyjny o projektach Archiwum IPN – Archiwum Pełne Pamięci i straty.pl;

Strefa gier planszowych
Kolorowanki, puzzle i atrakcje dla dzieci

Dni Wydawnictwa IPN to nie tylko święto miłośników książek i historii, ale przede wszystkim
szansa na dostęp do sprawdzonych, fachowych publikacji w promocyjnych, niskich cenach. Tylko
raz w roku – tak duże rabaty, tak szeroka oferta, tak wyjątkowa okazja!

Serdecznie zapraszamy!

Obejrzyj reportaż z inauguracji Dni Wydawnictwa
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